
1 / 3 

Dodatečné informace č. 5 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 

osobní dopravě v rámci IDS JMK – oblast Znojemsko“ 

evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 639768 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jihomoravský kraj 

se sídlem Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

IČO: 70888337 

KONTAKTNÍ OSOBA 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 

IČO: 28360125 

tel.: +420 541 211 528 

e-mail: zakazky@akfiala.cz   

Zadavatel je při výkonu zadavatelských činností zastoupen v souladu s § 151 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

DODATEČNÉ INFORMACE 

Dotaz č. 1 

V příloze zadávací dokumentace 8.2. – Pravidla technologických postupů, organizačního a technického 
zabezpečení provozu je mimo jiné uvedeno: Uchazeč předloží formulář upravený tak, že jednotlivé 
tabulky budou mít tolik řádků, aby požadované hodnoty byly uvedeny zvlášť pro každou část veřejné 
zakázky, na kterou Uchazeč podává nabídku. U subkritéria B.1, B.2, B.3, B.4, B.5 a B.6 bude pro každou 
část Veřejné zakázky, na kterou uchazeč podává nabídku, zpracována příslušná tabulka samostatně. 

Dotaz: Znamená to tedy, že pokud uchazeč podává nabídku pro více částí VZ, bude u každého 
jednotlivého kritéria (B.1, … B.6) vždy tolik tabulek, kolik bude v nabídce částí VZ? 

Není tedy možné, aby byly pouze přidány řádky do tabulky jednotlivých kritérií (mimo kritéria B.4 – 
tam je již z principu nutné vypracovat ke každé části VZ novou tabulku)? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel připouští obě varianty uvedené tazatelem. Z přílohy zadávací dokumentace – Pravidla 
technologických postupů, organizačního a technického zabezpečení provozu musí vyplývat, které 
hodnoty se vztahují ke kterému subkritériu a části Veřejné zakázky. Zadavatel tedy připouští, aby 



2 / 3 

Nasazená na kurz 

Na lince Záložní 

Provozní záloha 

u každého subkritéria bylo vždy tolik tabulek, kolik bude v nabídce částí Veřejné zakázky nebo aby byly 
pouze přidány řádky do tabulky jednotlivých subkritérií s výjimkou subkritéria B.4, u kterého je nutné 
vypracovat ke každé části Veřejné zakázky novou tabulku. 

Dotaz č. 2 

V tabulce subkritéria B.4) Odstavování vozidel, požaduje zadavatel vyplnit kolonku Celkem vozidel, 
včetně provozní zálohy, kterými bude Uchazeč plnit příslušnou část Veřejné zakázky v kusech. 

Dotaz: V tomto případě tedy uchazeč vyplní celkový počet vozidel pro danou část VZ vč. vozidel 
provozní zálohy, ovšem již do tohoto počtu nezapočítá záložní vozidla?  

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel upozorňuje na nezaměňování provozní zálohy a záložních vozidel. 

Hodnocena budou všechna vozidla zařazená do skupiny – tzn. vozidla nasazená na kurzy s řidičem (tzn. 
vozidla na lince + záložní vozidla) + vozidla zaparkovaná bez řidiče – tzn. provozní záloha. Dopravce 
musí nabídnout takový počet vozidel, aby mohla být nasazena na všechny kurzy, přičemž v kurzech 
jsou zahrnuta i záložní vozidla. Zadavatel pro přehlednost níže předkládá grafické znázornění a uvádí, 
že hodnocena budou vozidla v zeleně vyznačených množinách. 

 

 

VOZIDLA VE VÝBĚROVÉ SKUPINĚ 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



3 / 3 

Dodatečné informace jsou uveřejněny rovněž na profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html   

V Brně dne 23.09.2016 

 

__________________________________________ 

Jihomoravský kraj 

v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal, advokát 

jednatel 


		2016-09-23T14:59:06+0200
	Mgr. Jan Tejkal




